PO-palagg 2011

(reviderad 2011-12-12)

Under taket

Lagstadgade sociala avgifter
Avtalsenliga sociala avgifter
AGS-KL

TFA-KL

TGL-KL **

Trygghetsfonden

Summa

Avtalsenliga pensionsavgifter

Premie for avgiftsbaserad alderspension
Riskforsakringspremie inkl kapningspremie
Avgiftsbefrielseforsékring

Loneskatt

Summa pensionsavgifter inkl. [dneskatt
Totalt PO-paldgg under taket

PO-palagg Ionedelar 6ver 7,5
inkomstbasbelopp

Lagstadgade sociala avgifter
Avtalsenliga sociala avgifter
AGS-KL

TFA-KL

TGL-KL

Trygghetsfonden

Summa

Avtalsenliga pensionsavgifter

Premie for avgiftsbaserad alderspension
Riskforsakringpremie inkl premiekapning
Avgiftsbefrielseforsékring

Loneskatt

Premie for formansbestamd alderspension *

Loneskatt (24,26 %)
Summa

2011-12-20

Ungdom
under 21

15,49

0,00
0,01
0,20
0,05
0,26

0,00
1,59
0,00
0,39
1,98
17,73

15,49

0,00
0,01
0,20
0,05
0,26

0,00
1,59
0,00
0,41
2,00

* Formansbestamd alderspension fr.o.m. 28 ar

Totalt PO-paldagg over taket

** | Observera 24/2011 angavs felaktigt att TGL-KL sénks bade 2011 och 2012.

Sankningen géller bara 2012

Svenska kyrkans arbetsgivarorganisation

Undom Anstillda

mellan
21-25

15,49

0,00
0,01
0,20
0,05
0,26

4,50
1,59
0,00
1,48
7,57
23,32

15,49

0,00
0,01
0,20
0,05
0,26

4,50
1,59
0,00
1,48
7,57

31,42

0,00
0,01
0,20
0,05
0,26

4,50
1,59
0,00
1,48
7,57
39,25

31,42

0,00
0,01
0,20
0,05
0,26

4,50
1,59
0,00
1,48
7,57

37,50
9,10

46,60

85,85

Anstéallda

26 areller gyer 66 ar
darover

10,21

0,00
0,05
0,05

4,50
1,59
1,48

7,57
17,83

10,21

0,00
0,05
0,05

4,50
1,59

1,48
7,57

17,83

Nyanstéllda
over 67 ar

10,21

0,00

10,21
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